22. Mauricii et soc. eius.  
 24. [Andochii et Felicis.]  
 27. Cosme et Damiani.  
 28. [Venezlai episc. et mr Liobe  
 virg.]  
 29. Michahelis archangeli.                      29. Michael(is) archangeli.  
 30. Jeronimi pape (sic).

### Oktober

1. Remigii conf. [Germani et Vestasti].  
 2. Leudegarii episc. et mart.  
 4. Francisci conf.                                      4 Francisci conf.  
 6. Fidis virg.  
 7. Marci pp. Sergi et Bachi.  
 8. Amoris conf.  
 9. Dionisii et soc. eius.  
 10. Gereonis et soc. eius.  
 11. Dedicatio basil(iensis), d. h. des Münsters in Basel, der Bischofskirche.  
 14. Calisti pp.  
 16. Galli conf. abb.                                      16. Galli conf.  
 18. Luce ewang.    18. Lucae ewang.  
 19. Januarii et soc. eius.  
 21. XI milium virg.                                      21. XI milium virginum.  
 22. Cordule virg. et mr.  
 23. Severini episc.  
 25. Crispini et Crispiniani.  
 27. Vigilia.  
 28. Symonis et Jude.                                      28 Symonis et Judae apost.  
 31. Quirini mr.

### November

1. Festivitas omnium Sanctorum.                      1. Omnium Sanctorum.  
 2. Commem. omnium fidelium defunctorum.                      2. Commem. omnium fidelium defunctorum.  
 4. Pirminii episc. [Malachie episc. XII lect.].  
 5 Malachiae episc.  
 6. Leonardi conf.  
 7. Florentii episc.  
 8. Quatuor coronatorum.

- |   |  |
|---|--|
| 9. Theodori mr.                               |  |
| 11. Martini episc. [Menne mr XII lect.]       | 11. Martini episc.                     |
| 13. Briccii episc.                            |  |
| 16. Othmaris abb. [Edmundi episc. XII lect.]. | 16. Edmundi episc.                     |
| 17. [Aniani.]                                 |  |
| 19. Elisabet.                                 |  |
| 20. [Commem. parentum nostrorum.]             | 20. Commem. omnium parentum nostrorum. |
| 21. [Columbani abb.]                          |  |
| 22. Cecilie virg.                             | 22. Cacciliae virg. et mr.             |
| 23. Clementis pp. [Felicittatis virg.].       |  |
| 24. Crisogoni mr.                             |  |
| 25. [Katherine virg. et mr.]                  | 25. Katherineae virg. et mr.           |
| 27. [Agricole et Vitalis.]                    |  |
| 29. Saturnini, Crisanti et Darie. Vigilia.    |  |
| 30. Andree apostoli.                          | 30. Andree apostoli.                   |

### Dezember

- |   |                                  |
|---|----------------------------------|
| 1. [Eligii episc. XII lect. Crisanti et Darie.] |                                  |
| 3. Attale virg.                                 |                                  |
| 4. Barbare virg.                                | 4. S. Barbarae virg. et mr.      |
| 6. Nicolai episc.                               | 6. S. Nicolai episc.             |
| 7. [Octava Andree, Commem.]                     |                                  |
| 8. Conceptio s. Marie.                          |                                  |
| 10. Eulalie virg.                               |                                  |
| 11. Damasi pp.                                  |                                  |
| 13. Lucie virg. et Odilie virg.                 | 13. S. Luciae virg. et mr.       |
| 14. Nicasii episc. et mr.                       |                                  |
| 16. [Barbare virg.]                             |                                  |
| 17. Ignatii episc.                              |                                  |
| 19. Aviti abb.                                  |                                  |
| 20. Vigilia.                                    |                                  |
| 21. Thome apostoli.                             | 21. S. Thomae apost.             |
| 24. Vigilia.                                    |                                  |
| 25. Nativitas D. N. Jhesu Christi.              | 25. Nativitas D. N. Jesu Christi |
| 26. Stephani diaconi.                           | 26. S. Stephani protomartyris    |
| 27. Johannis ewang.                             | 27. S. Joannis ewang.            |
| 28. Innocentum.                                 | 28. Sancti Innocentes.           |
| 29. David regis. [Thome Kantuariensis episc.]   |                                  |
| 31. Silvestri pp Columbe virg.                  |                                  |